

Warsaw Health Innovation Hub

<https://whih.abm.gov.pl/whi/aktualnosci-1/1258,Witamy-Novartis-Poland.html>
2022-07-06, 22:21

Witamy Novartis Poland!

Nowy rok, nowe plany, nowi partnerzy. W ostatnim czasie Porozumienie o współpracy w ramach Warsaw Health Innovation Hub podpisała kolejna globalna firma - Novartis Poland. To już 17 firma, która dołączyła do naszej inicjatywy.



DSC_0391
-3

Uroczyste podpisanie odbyło się w siedzibie Agencji Badań Medycznych z udziałem prezesa Grupy Novartis w Polsce - Michała Bichty.

- W Novartis wierzymy w siłę nauki i moc współpracy, by tworzyć nową i lepszą rzeczywistość. To dla nas ogromny przywilej móc dołączyć do Warsaw Health Innovation Hub, aby wspólnie tworzyć propozycje innowacyjnych projektów dla poprawy życia i zdrowia pacjentów. Jesteśmy dumni, że globalne doświadczenie Novartis i naukowe zaangażowanie firmy wsparte współpracą w ramach platformy WHIH przyczyni się do kreowania rozwiązań odpowiadających na pilne potrzeby systemu ochrony zdrowia w Polsce - mówił Michał Bichta, prezes Grupy Novartis w Polsce

- Chcemy by system ochrony zdrowia jak najprecyzyjniej zabezpieczał potrzeby chorych. W tym kluczowa staje się medycyna personalizowana i szybko rozwijające się technologie cyfrowe. Cieszę się, że Novartis w ramach WHIH będzie częścią tworzenia innowacyjnych rozwiązań w polskiej ochronie zdrowia. To niezbędny kierunek osiągnięcia lepszych efektów leczenia dla pacjentów i nowoczesnej polityki zdrowotnej. - podkreśla Marta Wielondek, Dyrektorka Generalna Novartis Oncology w Polsce

- Cieszymy się, że kolejna globalna firma podejmuje współpracę w ramach Warsaw Health Innovation Hub. Jeszcze większą satysfakcję czerpiemy z faktu, że doświadczenie firm takich jak Novartis Poland pozwoli na wspólne zaangażowanie na rzecz realizacji innowacyjnych projektów w ramach WHIH. Wierzę, że wspólnie uda się nam wypracować rozwiązania, które będą rozwijać, usprawniać i unowocześniać system ochrony zdrowia dla dobra polskich pacjentów. - podkreśla Prezes Agencji Badań Medycznych dr hab. n. med. Radosław Sierpiński.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)